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Republika e KosovCs 

Republika Kosovo 
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NE DREJTORIN PER SH~~RBIME PUBLIKE, MBROJTJE DHE SHPETIM 

Titulli i i vendit te pun&: Zyrtar i LartE per Efidencg te Energjise 
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Ne intervistim tregoi sukses dhe Komisioni'vendosi qe ne vendin e punes tCi 
shpallur sipas konkursit Nr.244/18 te daEs 20.11.2018 me numer reference 
RN00004042, per kae pozitZS pranohet kandidati Isa Hoxhaj me 90.2 poena. 
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~ H I L L A  ~URIDIKE: ~ G d i d a t ~ t  e pa i(irkqur kane k? drejii? &ese prani? 
Komisionit per Parashtresa dhe Ankesa, te Komunes ni? afat prej 30 ditesh. 
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Komuna e Istogut 
Opitina Istok 

Zyra e Personelit 
Kancelarija za Osoblje 

02~~.277/18 Date: 24.12.201 8 


